2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2023
	г. Заозерный
	№ 769-п

О внесении изменений в постановление администрации от 11.01.2016 № 1-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Рыбинского района»

В связи с изменение фактического состава общественного совета при администрации Рыбинского района, руководствуясь статьями 37,39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 11.01.2016 № 1-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Рыбинского района» следующее изменение:

приложение № 1 к постановлению «Состав общественного совета при администрации Рыбинского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района по общественно-политической работе Соколовского К.А.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Голос времени».

Глава района

              А.Н. Мишин
Приложение № 1

к постановлению

администрации

района

от 13.12.2023 № 769-п

«Приложение № 1

к постановлению

администрации района

от 11.01.2016 № 1-п

Состав общественного совета при администрации Рыбинского района

	1.
	Матвеева Екатерина Александровна
	председатель
	исполняющий обязанности главного редактора общественно – политической газеты Рыбинского района «Голос времени»

	2.
	Дуков Владимир Григорьевич
	зам. председателя
	представитель Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае по Рыбинскому району

	3.
	Балыбина Оксана Петровна
	секретарь
	заведующая Налобинским сельским домом культуры –МБУК «ЦКС Рыбинского района»

	4.
	Нестеров Андрей Юрьевич
	член совета
	социальный координатор государственного фонда «Защитник Отечества»

	5.
	Гарюцкая Галина Анатольевна
	член совета
	директор МБОУ «Саянской СОШ № 32»

	6.
	Кениг Валентина Александровна
	член совета
	председатель территориального общественного самоуправления Двуреченского сельсовета

	7.
	Петренко Марина Викторовна
	член совета
	ВРИО председателя Рыбинского районного Совета ветеранов

	8.
	Белясов Александр Николаевич
	член совета
	пенсионер

	9.
	Белова Людмила Петровна
	член совета
	пенсионер

	10.
	Штоль Эдуард Артурович
	член совета
	заместитель директора по энергетике и общим вопросам ООО «ОПХ Солянское» (по совместительству тренер – преподаватель по волейболу в спортивной школе с. Новая Солянка)

	11.
	Медведев Владимир Кириллович
	член совета
	заведующий ФАП д. Ивановка

	12.
	Васильев Владимир Николаевич
	член совета
	пенсионер (староста с. Двуречное)

	13.
	Белецкая Людмила Леонидовна
	член совета
	заместитель главного редактора общественно – политической газеты Рыбинского района «Голос времени»

	14.
	Антипина Анна Александровна
	член совета
	заведующий Большеключинской библиотекой

	15.
	Пряжников Игорь Петрович
	член совета
	главный инженер Рыбинского РЭС

». [image: image2.png]